
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАНИЯ 

КРЫМСКИЙ РАЙОН 
Муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 
детский сад № 11 города Крымска 

муниципального образования Крымский район.

от 17.01 .2017 года

На основании приказа департамента управления образования и науки от 
25.03.2009г. № 731 «О дополнительных мерах по исключению доступа к 
Интернет-ресурсам, несовместимыми с задачами образования и воспитания 
учащихся»
Приказываю:
1. Воспитателям групп ежемесячно предоставлять информацию для 

обновления и наполняемости сайта материалом.
2. Руководителю МБДОУ подготовить и проверить нормативные 

документы.
3. Делопроизводителя Лучанникову Ангелину Валерьевну закрепить за 

администрированием сайта.

ПРИКАЗ № 36 - од

Погорелова С.В.

С приказом ознакомлена: 
Лучанникова А.В.


